
COPA FANATICI KART 125CC 25/01/2025 SABADO

CORRIDA
PISTA 08

CORRIDA 02

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 1/25/2025 11:51:26AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  76.7700:42.26796 DIOGO MAZON (Expert)  17 19 SP00:41.920 00:14:34.665 --- ---

2  76.6900:42.09215 CAIO MURARI (EXPERT)  8 19 SP00:42.024 00:14:35.909 00:01.244 00:01.244

3  76.6000:42.19821 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  16 19 SP00:42.033 00:14:36.747 00:02.082 00:00.838

4  76.6000:42.100107 JOÃO MURARI (Expert)  10 19 SP00:41.882 00:14:36.997 00:02.332 00:00.250

5  76.4200:42.37668 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  8 19 SP00:42.223 00:14:38.414 00:03.749 00:01.417

6  76.4200:42.37112 GUSTAVO GUISSI (Expert)  9 19 SP00:42.110 00:14:38.691 00:04.026 00:00.277

7  76.4200:42.26388 THOMAS FAE(Expert)  16 19 SP00:42.195 00:14:38.873 00:04.208 00:00.182

8  76.3400:42.264171 RODRIGO DE GIOVANNI(Expert)  18 19 SP00:42.036 00:14:39.105 00:04.440 00:00.232

9  76.3400:42.11517 CLAUDIO COY (E. Plus)  16 19 SP00:42.048 00:14:39.436 00:04.771 00:00.331

10  76.0800:43.021777 JOÃO ALEXANDRE (E. Plus)  6 19 SP00:42.364 00:14:42.661 00:07.996 00:03.225

11  75.9900:42.96055 FRED SIMIONI (E.plus)  17 19 SP00:42.521 00:14:43.590 00:08.925 00:00.929

12  75.8200:42.90179 GUILHERME MARZOLA (E.plus)  16 19 SP00:42.494 00:14:45.605 00:10.940 00:02.015

13  74.3100:46.4727 PAULO COY (E. Plus)  10 19 SP00:42.791 00:15:03.132 00:28.467 00:17.527

14  71.3500:43.33856 MARCELO BARROS (E.plus)  8 18 SP00:43.012 00:14:51.438 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

15  67.4600:42.82289 GINO TINCANI (E. Plus)  17 17 SP00:42.822 00:14:50.313 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 62.6900:43.60686 FELIPE PEREIRA (Expert)  3 3 SP00:43.606 00:02:49.080 -16 VOLTA(S) -14 VOLTA(S)NC

 61.6000:44.13827 THIAGO MAZON (E. Plus)  3 3 SP00:44.138 00:02:52.486 -16 VOLTA(S) 00:03.406NC

 56.5100:46.9035 THIAGO JOAL (E. Plus)  2 2 SP00:46.903 00:02:05.651 -17 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 54.7500:50.112709 LEONARDO GIANFAGNA (Expert)  2 2 SP00:50.112 00:02:09.933 -17 VOLTA(S) 00:04.282NC

MELHOR VOLTA: JOÃO MURARI (Expert)  (00:41.882 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART 79 CONTRA KARTS 27,89 ATITUDE ANTIDESPORTIVA

ADV KART 15 GESTICULOU COM BRAÇAO PARA DIRETO DE PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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